[image: image1.png]=

ANA

5

=

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2017 г.
	№ 5
	п. Краснопартизанский

Об отмене Постановления от 25.01.2016  № 27

Об  утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности или государственная собственность на который

не разграничена,  в собственность бесплатно».

   В связи с принятием Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации». В соответствии с ч.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ (ред. от 03.07.2016) « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, осуществляется органом местного самоуправления муниципального района в отношении земельных участков, расположенных на территории сельского поселения, входящего в состав этого муниципального района, и земельных участков, расположенных на межселенных территориях муниципального района. ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регулирующей полномочия поселения, Протестом прокурора Ремонтненского района от 05.04.20017 № 7-25-2017/750.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить Постановление от 25.01.2016 № 27 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Краснопартизанского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Краснопартизанского

сельского поселения                                                                   А.А. Петренко